
U14 männlich - GRUPPE 1 SAISON 2011/2012
10. SPIELTAG
KV Neulußheim - KV Walldorf 1 :
SKV BW Hockenheim - 1. KV Königsbach :
KV Liedolsheim - Ettlinger KV :

0 - 0 :

P TABELLE SP + WP  -
1 SKV BW Hockenheim 0 10 20 : 0
2 KV Liedolsheim 0 10 16 : 4
3 KV Neulußheim 0 10 12 : 8
4 1. KV Königsbach 0 10 8 : 12
5 Ettlinger KV 0 10 4 : 16
6 KV Walldorf 1 0 10 0 : 20
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Felix-Niklas Hartlieb LIE LP
2 Lennart Raupp NLH
3 Patrick Wolf SHO
4 Aaron Roth LIE Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Patrick Wolf SHO 5 5
2 Felix-Niklas Hartlieb LIE 5 5
3 Dennis Dürr LIE 5 3
4 Marc Wüst SHO 5 5
5 Pascal-Leon Steinmann KÖB 3 5
6 Lars Schüßler NLH 1 3
7 Dennis Hölker ETT 1 0
8 Robin Stephan NLH 3 3
9 Max Bucher WDF1 5 4
10 Jannik Hohrein NLH 4 5
11 Lennart Raupp NLH 4 4
12 Bastian Schiller LIE 2 3
13 Louis-Miguel Karle LIE 2 4
14 Piratheep Karunalaran SHO 4 5
15 Constantin Benz SHO 5 5
16 Marcel Erdmann SHO 1 0
17 Aaron Roth LIE 2 3
18 Manuel Wippert ETT 5 5
19 Jan-Lukas Stojakowitsch NLH 4 1
20 Sandro Ziegler LIE 2 0
21 Ruven Mai ETT 1 3
22 Nick Schneider WDF1 5 3
23 Tom Lehment WDF1 1 0
24 Robin Bartsch KÖB 4 5
25 Nick Mößner KÖB 2 1

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Felix-Niklas Hartlieb, KV Liedolsheim 1617 KV Liedolsheim
Auswärts Felix-Niklas Hartlieb, KV Liedolsheim 1585 SKV BW Hockenheim

454
464

320,5 309,2 314,2 291
318,5 330,0 322,3 330

327,8 345,7 334,5 384
323,0 0,0 323,0 0

335,5 0,0 335,5 0
329,0 341,0 338,0 0

347,4 337,0 342,2 353
344,5 392,0 354,0 0

354,0 0,0 354,0 0
352,5 374,3 365,6 400

360,0 388,2 375,7 381
356,6 373,0 364,8 377

363,0 346,7 353,2 341
360,5 373,0 368,8 399

367,0 377,2 372,7 392
366,8 378,3 372,5 417

376,3 393,0 384,7 0
373,0 374,5 373,7 389

382,0 343,0 352,8 334
377,0 0,0 377,0 377

396,0 387,4 391,7 384
386,7 376,2 380,1 374

419,0 423,8 421,4 435
406,0 415,3 409,5 0

AKT
421,8 392,2 407,0 408

408
400 1660

0 0 0 0

435
417

11904 1185 1196 1190
11027 1131 1301 1225

14068 1471 1343 1407
11629 1301 1281 1292

DS-G
15370 1541 1533 1537
15268 1544 1509 1527

1575 1393
0 0

LP DS-H DS-A
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U14 männlich - GRUPPE 1 SAISON 2011/2012

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Patrick Wolf SHO 5 272,6 119,6 7,4 392,2 5 295,4 126,4 6,8 421,8 10 284,0 123,0 7,1 407,0
2 Felix-Niklas Hartlieb LIE 5 292,2 131,6 6,8 423,8 5 290,2 128,8 7,2 419,0 10 291,2 130,2 7,0 421,4
3 Dennis Dürr LIE 3 303,3 112,0 12,3 415,3 5 281,6 124,4 6,0 406,0 8 289,8 119,8 8,4 409,5
4 Marc Wüst SHO 5 275,8 111,6 8,6 387,4 5 285,4 110,6 12,4 396,0 10 280,6 111,1 10,5 391,7
5 Pascal-Leon Steinmann KÖB 5 269,2 107,0 14,8 376,2 3 282,3 104,3 12,3 386,7 8 274,1 106,0 13,9 380,1
6 Lars Schüßler NLH 3 247,0 96,0 17,3 343,0 1 254,0 128,0 9,0 382,0 4 248,8 104,0 15,3 352,8
7 Dennis Hölker ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 271,0 106,0 13,0 377,0 1 271,0 106,0 13,0 377,0
8 Robin Stephan NLH 3 278,3 114,7 11,3 393,0 3 260,0 116,3 12,3 376,3 6 269,2 115,5 11,8 384,7
9 Max Bucher WDF1 4 267,5 107,0 10,5 374,5 5 270,0 103,0 13,8 373,0 9 268,9 104,8 12,3 373,7
10 Jannik Hohrein NLH 5 262,6 114,6 12,0 377,2 4 271,0 96,0 14,3 367,0 9 266,3 106,3 13,0 372,7
11 Lennart Raupp NLH 4 273,5 104,8 12,3 378,3 4 259,3 107,5 11,5 366,8 8 266,4 106,1 11,9 372,5
12 Bastian Schiller LIE 3 264,0 82,7 19,0 346,7 2 257,0 106,0 16,0 363,0 5 261,2 92,0 17,8 353,2
13 Louis-Miguel Karle LIE 4 266,3 106,8 12,0 373,0 2 269,5 91,0 16,0 360,5 6 267,3 101,5 13,3 368,8
14 Piratheep Karunalaran SHO 5 278,4 109,8 9,2 388,2 4 271,3 88,8 18,0 360,0 9 275,2 100,4 13,1 375,7
15 Constantin Benz SHO 5 271,4 101,6 13,4 373,0 5 260,0 96,6 13,8 356,6 10 265,7 99,1 13,6 364,8
16 Marcel Erdmann SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 248,0 106,0 10,0 354,0 1 248,0 106,0 10,0 354,0
17 Aaron Roth LIE 3 266,0 108,3 14,0 374,3 2 259,0 93,5 14,5 352,5 5 263,2 102,4 14,2 365,6
18 Manuel Wippert ETT 5 245,8 91,2 14,0 337,0 5 257,6 89,8 18,4 347,4 10 251,7 90,5 16,2 342,2
19 Jan-Lukas Stojakowitsch NLH 1 300,0 92,0 15,0 392,0 4 252,5 92,0 17,8 344,5 5 262,0 92,0 17,2 354,0
20 Sandro Ziegler LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 243,5 92,0 15,0 335,5 2 243,5 92,0 15,0 335,5
21 Ruven Mai ETT 3 245,3 95,7 12,0 341,0 1 243,0 86,0 13,0 329,0 4 244,8 93,3 12,3 338,0
22 Nick Schneider WDF1 3 254,0 91,7 21,7 345,7 5 238,2 89,6 19,6 327,8 8 244,1 90,4 20,4 334,5
23 Tom Lehment WDF1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 224,0 99,0 13,0 323,0 1 224,0 99,0 13,0 323,0
24 Robin Bartsch KÖB 5 228,2 81,0 23,4 309,2 4 229,5 91,0 19,3 320,5 9 228,8 85,4 21,6 314,2
25 Nick Mößner KÖB 1 251,0 79,0 25,0 330,0 2 241,0 77,5 22,0 318,5 3 244,3 78,0 23,0 322,3
26 Pascal Bitter ETT 2 230,5 83,5 14,0 314,0 5 222,4 83,0 18,6 305,4 7 224,7 83,1 17,3 307,9
27 Timo Fischer WDF1 2 245,5 87,5 18,5 333,0 4 219,5 82,0 19,3 301,5 6 228,2 83,8 19,0 312,0
28 Niklas-Dustin Bauer LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 205,0 96,0 16,0 301,0 1 205,0 96,0 16,0 301,0
29 Sebastian Steuer WDF1 2 243,0 66,0 23,5 309,0 4 229,0 69,8 22,0 298,8 6 233,7 68,5 22,5 302,2
30 Achim Keilbach NLH 1 275,0 90,0 17,0 365,0 3 222,7 74,3 23,0 297,0 4 235,8 78,3 21,5 314,0
31 Maximilian Bachmann KÖB 3 231,3 75,0 21,3 306,3 3 221,7 75,0 21,7 296,7 6 226,5 75,0 21,5 301,5
32 Noah Weinmann KÖB 5 227,6 80,4 22,2 308,0 3 220,7 74,3 23,0 295,0 8 225,0 78,1 22,5 303,1
33 Christian Ockert ETT 2 222,5 77,0 16,5 299,5 2 209,0 67,5 22,5 276,5 4 215,8 72,3 19,5 288,0
34 Josip Zaja WDF1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 188,0 88,0 17,0 276,0 1 188,0 88,0 17,0 276,0
35 Mike Schmidt ETT 3 187,3 52,7 32,0 240,0 3 170,7 60,3 32,7 231,0 6 179,0 56,5 32,3 235,5
36 Thomas Chatzigiannis ETT 4 185,3 63,5 32,0 248,8 2 165,5 48,0 43,5 213,5 6 178,7 58,3 35,8 237,0
37 Mondino Steinbach LIE 1 250,0 106,0 11,0 356,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 250,0 106,0 11,0 356,0
38 Yannis Kuhn WDF1 2 255,5 96,5 17,0 352,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 255,5 96,5 17,0 352,0
39 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Felix Rutsch WDF1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Nicolas Criegee WDF1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 NLH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 Auswechselergebnis WDF1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 SHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 männlich - GRUPPE 1 10. Spieltag 24./25.03.12
KV Neulußheim V A F G D G F A V KV Walldorf 1

Lars Schüßler 224 110 12 334 -55 389 11 112 277 Max Bucher

Achim Keilbach 275 90 17 365 47 318 22 62 256 Sebastian Steuer

Lennart Raupp 278 139 8 417 33 384 12 125 259 Nick Schneider

Jannik Hohrein 271 121 7 392 53 339 12 94 245 Timo Fischer

 0 0  

 0 0  

1048 460 44 1508 78 1430 57 393 1037

SKV BW Hockenheim V A F G D G F A V 1. KV Königsbach

Constantin Benz 282 95 12 377 47 330 18 77 253 Nick Mößner

Piratheep Karunalaran 276 105 6 381 73 308 20 78 230 Maximilian Bachmann

Patrick Wolf 287 121 6 408 117 291 23 76 215 Robin Bartsch

Marc Wüst 287 97 13 384 10 374 12 102 272 Pascal-Leon Steinmann

 0 0  

 0 0  

1132 418 37 1550 247 1303 73 333 970

KV Liedolsheim V A F G D G F A V Ettlinger KV

Aaron Roth 271 129 7 400 47 353 21 86 267 Manuel Wippert

Louis-Miguel Karle 279 120 12 399 74 325 14 95 230 Pascal Bitter

Felix-Niklas Hartlieb 301 134 2 435 58 377 13 106 271 Dennis Hölker

Bastian Schiller 256 85 18 341 3 338 10 103 235 Auswechselergebnis

 0 A Christian Ockert

 0 E Mike Schmidt

1107 468 39 1575 182 1393 58 390 1003
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